Účelem díla je nahrazení nevyhovující štěrkové vrstvy (provoz těžkých vozidel) živičným povrchem 

se současným odvodem dešťových vod do dešťové kanalizace.  

III. 

Cena Díla 

1. Cena za řádné provedení Díla je ujednána pevnou, nepřekročitelnou a nejvýše přípustnou částkou, 

která činí celkem 1.692.440,86 Kč (slovy: jedenmilion šestsetdevadesátdvatisíc čtyřistačtyřicet 

korun českých, osmdesátšet haléřů) bez DPH; k ceně bude připočtena DPH ve výši dle příslušných 

právních předpisů.  

2. Specifikace této celkové pevné ceny Díla je uvedena v příloze č. 1 této smlouvy (uchazečem 

oceněný výkaz výměr z nabídky uchazeče), kdy zhotovitel není oprávněn požadovat navýšení ceny